
ปีงบประมาณ ประเภทหนีวยงาน กระทรวง ช่ือหนีวยงาน อ าเภอ จังหวัด งานท่ีซ้ือหรือจีาง วงเงินงบประมาณท่ีไดีรับจัดสรร แหลีงท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจีาง วิธีการจัดซ้ือจัดจีาง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจีาง (บาท) เลขประจ าตัวผีูเสียภาษี รายช่ือผีูประกอบการท่ีไดีรับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันส้ินสุดสัญญา

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานพสัดุ งานการเงินและบญัชี 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800087210 นางสาวณฐัทิตา  กาวิน 67-45-00113-5320100-00001 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานจดัเก็บรายได้ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800086469 นางสาวสุทธิกานต ์ สุพรรณ์ 67-45-00113-5320100-00002 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานจดัเก็บรายได้ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1509970062925 นายนฤดล  สมบรูณ์ 67-45-00113-5320100-00003 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1869900072899 นายธวฒัน ์ โทสิทธ์ิ 67-45-00113-5320100-00004 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800058431 นายอนิรุทธ์ิ  โสติผล 67-45-00113-5320100-00005 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800016173 นางธนิศรา  จนัทะวงศ์ 67-45-00113-5320100-00006 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800023471 นายสะอาด  ภิระบรรณ์ 67-45-00113-5320100-00007 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1571100120037 นางสาวจิราพร  ใจหาญ 67-45-00211-5320100-00001 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900562937 นางสาววิไลพร  วิทรูย์ 67-45-00211-5320100-00002 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900902266 นางสาวณจัฉริยา  ปงลงักา 67-45-00211-5320100-00003 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาวิทยาศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1500800078865 นางสาวณฐันรี  จะหละ 67-45-00211-5320100-00004 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาวิทยาศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1100400952766 นางสาวทิพยภ์าวี  ธรรมนิยม 67-45-00211-5320100-00005 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาไทย 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      3570800248252 นางพิมพร  ตีคงั 67-45-00211-5320100-00006 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาไทย 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570700031255 นางสาวเกศรินทร์  นาระเรศ 67-45-00211-5320100-00007 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาองักฤษ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900687276 นางสาวสุชาดา  ธรรมวงศ์ 67-45-00211-5320100-00008 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาองักฤษ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      3509900316452 นางยสนถกนิษฐ์  มะโยโค 67-45-00211-5320100-00009 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาจีน 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1571100148012 นายวชัระชยั  ใจดี 67-45-00211-5320100-00010 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาพละศึกษา 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570500130071 นางสาวนุจิรา  นามะยอม 67-45-00211-5320100-00011 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาพละศึกษา 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      3570800012097 นายอุดม  ปงลงักา 67-45-00211-5320100-00012 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนเด็กปฐมวยั 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570800021871 นางสาวอรัญญา  พรมเมืองสาย 67-45-00211-5320100-00013 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนเด็กปฐมวยั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1939900318609 นางสาวพนาวรรณ  ด าใหม่ 67-45-00211-5320100-00014 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานธุรการ และงานพสัดุ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700186704 นายศุภกิจ  จิตจ านงค์ 67-45-00211-5320100-00015 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานภารโรงท าความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800015002 นายนคร  ปทมุดี 67-45-00211-5320100-00016 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานภารโรงท าความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800208480 นายขจรศกัด์ิ  ค  าตนั 67-45-00211-5320100-00017 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800403754 นางละมยั  เสาร์จนัทร์ 67-45-00211-5320300-00001 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        5570890007931 นางสุติมา  วรรณะ 67-45-00211-5320300-00002 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800027680 นางสาวอ าไพ  ช่อดอก 67-45-00211-5320100-00003 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570700260510 นางมณีนุช  ปงลงักา 67-47-00111-5320300-00001 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        5570901089784 นางสาวสุภสัสร  จนัทาพูน 67-47-00111-5320300-00002 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานส านกันายกเทศมนตรี 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900900174 นายชนาธิป  แสนโชคพาณิชย์ 67-45-00111-5320100-00001 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานทะเบียนและบตัร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        8570873004460 นางสาวเกสรา  นามปัน 67-45-00111-5320100-00002 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานทะเบียนและบตัร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1479900181055 นายเชาวลิต  ยปูานนัท์ 67-45-00111-5320100-00003 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานพฒันาชุมชน 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800086027 นางสาวทกัษพร  มงคลคลี 67-45-00111-5320100-00006 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700182067 นายศุภชยั  เกรนิยม 67-45-00264-5320100-00001 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานประชาสมัพนัธ์ฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1500701234338 นายนิตินยั  ยานะ 67-45-00264-5320100-00002 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานบนัทึกขอ้มลูงานสถิติฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900687403 นางสาวจิราทิพย ์ ตรีวงศ์พาณิชย์ 67-45-00111-5320100-00005 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        2570800043130 นายคงคา กรุณา 67-45-00264-5320100-00003 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1103701031123 นางสาวธาริณี  ทิพยโ์สตถิ 67-45-00264-5320100-00004 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นมวลชลสมัพนัธ์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3410900244845 นายสุพล  ชมภูราช 67-45-00264-5320100-00005 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นมวลชลสมัพนัธ์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800040388 นายอศันยั  มานะวงศ์ 67-45-00122-5320100-00009 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นตรวจตราดูแลความสงบ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700158255 นายภานุวฒัตน ์ เดชวฒันมงคล 67-45-00122-5320100-00003 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นธุรการ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800065356 นางสาวจรรยา ตระการ 67-45-00122-5320100-00002 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900180388 นายกฤษดา  ชยัแกว้ 67-45-00123-5320100-00003 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800200543 นายสิทธิพงษ ์ พรหมพนัธ์ 67-45-00123-5320100-00004 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900807450 นายชชัพิสิฐ  จินดาวงศ์ 67-45-00123-5320100-00005 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1560700044543 นายณฐัวุฒิ  ใจจุมปู 67-45-00123-5320100-00006 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยร์วมขอ้มลูข่าวสารจดัซ้ือจดัจ้าง 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800031001 นางสาวรัชดาพร  กนัศรีเวียง 67-45-00111-5320300-00009 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานบริการสาธารณสุขฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331427 นางสาวประภาพร  กนัแกว้ 67-45-00221-5320100-00001 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานกองทนุประกนัสุขภาพฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1500600001346 นางสาวกฤตยาณทั  รินลาด 67-45-00221-5320100-00002 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานกองทนุประกนัสุขภาพฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800007526 นางสาวรัทยา  แสงเมือง 67-45-00221-5320100-00003 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานดา้นวิชาการส่ิงแวดลอ้ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900735891 นายเอกราช แสนเครือค า 67-45-00244-5320100-00001 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรถบรรทกุ  ทะเบียน 81-0940 ชร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700081775 นายภกัดี  ศรีพรม 67-45-00244-5320100-00002 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรตดัหนา้ขุดหลงัฝังกลบขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800055113 นายสงกานต ์ กาบค า 67-45-00244-5320100-00003 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานท าความสะอาดห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800190262 นางประทมุ  ชยัสมบรูณ์ 67-45-00244-5320100-00005 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานท าความสะอาดห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800242688 นางพรพิศ  ใคร้มกุข์ 67-45-00244-5320100-00006 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700221151 นายอนุภาพ  โสติผล 67-45-00244-5320100-00013 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800177703 นายจ าเริญ  ร่องค า 67-45-00244-5320100-00007 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800024443 นางเสาร์แกว้  เทพอินถา 67-45-00244-5320100-00008 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331834 นายก าธร  วจีสตัยซ่ื์อ 67-45-00244-5320100-00010 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800423372 นางสาวหนูกรานต ์ บิดา 67-45-00244-5320100-00011 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานซ่อมแซมบ ารุงรักษาห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570700762213 นายเด่น  ศรีพรม 67-45-00244-5320100-00004 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1571300027049 นายสุริยา  กนัสีเวียง 67-45-00244-5320100-00014 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700162210 นายจิระพงษ ์ ศรีโสภา 67-45-00244-5320100-00015 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800016734 นางลดัดาวลัย ์ กาวิน 67-45-00244-5320100-00012 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800252373 นายสิงขร  มะลิค  า 67-45-00244-5320100-00016 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        2570800023074 นายวนัชยั  ศิลปศร 67-45-00244-5320100-00019 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        0357080002878 นายศรีทน  ติยากวา้ง 67-45-00243-5320100-00001 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานส ารวจ การออกแบบ และเขียนแบบ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700116951 นางสาวณิชคุณ  แสนทายก 67-45-00311-5320100-00001 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800393554 นายสว่าง  เด็จขาด 67-45-00243-5320100-00002 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331923 นายวสนัต ์ จิตรจ านงค์ 67-45-00243-5320100-00003 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรถกระเชา้ไฟฟ้า 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800003661 นายมนสั  ขติัยศ 67-45-00311-5320100-00002 2/10/2566 31/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัท าป้ายไวนิล ฯ 1,035.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,035.00                    1,035.00                                        1570800003661 ร้านเอ็นที สต๊ิกเกอร์ 66109324463 27/10/2566 3/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 589.65 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 589.65 589.65 0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00113-5330800-00001

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 116.01 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 116.01 116.01 0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00211-5330800-00001

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,164.54                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,164.54                    1,164.54                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00221-5330800-00001

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 8,351.10                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,351.10                    8,351.10                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00244-5330800-00001

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,175.55                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,175.55                    4,175.55                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-002445330800-00002

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,490.13                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,490.13                    2,490.13                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00311-5330800-00001

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,899.71                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,899.71                    2,899.71                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00111-5330800-00001

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 117.21 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 117.21 117.21 0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00123-5330800-00001

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,734.90                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,734.90                    2,734.90                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00264-5330800-00001

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 937.38 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 937.38 937.38 0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00113-5330800-00002

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,175.55                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,175.55                    4,175.55                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00244-5330800-00004

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,162.14                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,162.14                    1,162.14                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00221-5330800-00002

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 15,310.35                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 15,310.35                  15,310.35                                      0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00244-5330800-00003

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,045.41                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,045.41                    1,045.41                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00111-5330800-00002

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 782.4 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 782.4 782.4 0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00122-5330800-00001

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 233.82 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 233.82 233.82 0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00123-5330800-00002

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 507.91 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 507.91 507.91 0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-03-00311-5330800-00002

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ต.ค. 2566- ก.ย.2567 24,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยูร่ะหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 24,000.00                  24,000.00                                      0575562001531 บริษทั เอส เอส ไอที เซ็นเตอร์ จ  ากดั 66109279408 2/10/2566 30/10/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ต.ค. 2566- ก.ย.2567 24,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยูร่ะหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 24,000.00                  24,000.00                                      0575562001532 บริษทั เอส เอส ไอที เซ็นเตอร์ จ  ากดั 66109287613 2/10/2566 30/10/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ต.ค. 2566- ก.ย.2567 24,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยูร่ะหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 24,000.00                  24,000.00                                      0575562001533 บริษทั เอส เอส ไอที เซ็นเตอร์ จ  ากดั 66109306960 2/10/2566 30/10/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ต.ค. 2566- ก.ย.2567 24,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยูร่ะหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 24,000.00                  24,000.00                                      0575562001534 บริษทั เอส เอส ไอที เซ็นเตอร์ จ  ากดั 66109314354 2/10/2566 30/10/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ต.ค. 2566- ก.ย.2567 24,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยูร่ะหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 24,000.00                  24,000.00                                      0575562001535 บริษทั เอส เอส ไอที เซ็นเตอร์ จ  ากดั 66109315235 2/10/2566 30/10/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) ศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก 2,728.44                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,728.44                    2,728.44                                        0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 66119077585 2/10/2566 30/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) โรงเรียนเทศบาล 1 57,751.98                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 57,751.98                  57,751.98                                      0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 66119084875 2/10/2566 30/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 15 71,242.60                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 71,242.60                  71,242.60                                      0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 66119108087 2/10/2566 30/10/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือครุภณัฑค์อมพิวเตอร์  31,800.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 31,800.00                  31,800.00                                      3510100097685 เอ อาร์ เทรดด้ิง แอนด์ คอมพิวเตอร์ 66109383041 2/11/2566 16/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือครุภณัฑค์อมพิวเตอร์  31,800.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 31,800.00                  31,800.00                                      3510100097685 เอ อาร์ เทรดด้ิง แอนด์ คอมพิวเตอร์ 66119132790 9/11/2566 24/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือครุภณัฑโ์ฆษณาและเผยแพร่ 44,600.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 44,600.00                  44,600.00                                      3510100097685 เอ อาร์ เทรดด้ิง แอนด์ คอมพิวเตอร์ 66119208248 14/11/2566 29/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือครุภณัฑค์อมพิวเตอร์  99,300.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,300.00                  99,300.00                                      3510100097685 เอ อาร์ เทรดด้ิง แอนด์ คอมพิวเตอร์ 66119224548 15/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุไฟฟ้าและวิทยุ 34,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 34,000.00                  34,000.00                                      0575555000702 บริษทั จงชยัไลทต้ิ์ง  จ  ากดั 66119174764 10/11/2566 17/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุไฟฟ้าและวิทยุ 37,050.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 37,050.00                  37,050.00                                      0573560001329 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั อุดมภณัฑ ์ฮาร์ดแวร์ 66119176964 10/11/2566 17/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือถว้ยรางวลัเหรียญรางวลั และวสัดุอุปกรณ์ ฯ 16,010.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,010.00                  16,010.00                                      0573561001934 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พีเอส เคร่ืองเขียน 66119400750 23/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 12,006.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,006.00                  12,006.00                                      0573561001934 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พีเอส เคร่ืองเขียน 66119404436 24/11/2566 1/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุเคร่ืองแต่งกาย 6,060.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,060.00                    6,060.00                                        0573561001934 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พีเอส เคร่ืองเขียน 66119418874 24/11/2566 9/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทศัน ์ภายในเขตเทศบาล 429,000.00                                     พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 429,000.00                429,000.00                                   3570822218575 นายศราวุธ  ยานะ 66119015150 2/11/2566 1/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงโรงเรียนผูสู้งวยั  ทต.เวียงเชียงแสน 497,000.00                                     พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 497,000.00                497,000.00                                   0573554002297 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั บวรภพ บิลด้ิงโฮม 66119149551 14/11/2566 12/2/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างซ่อมรถบรรทกุเฉพาะกิจ(ขยะแห้ง) 74,135.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 74,135.00                  74,135.00                                      1579900376378 อู่เพชรยนต์ 66119248667 15/11/2566 30/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัท ากระทงสาย 50,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,000.00                  50,000.00                                      1570800042089 นายธงชยั  จนัทะเขมา 66119290213 17/11/2566 23/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมา ร้ือถอนอาคารร้านคา้ชายแดนริมโขง 64,500.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 64,500.00                  64,500.00                                      1573554002297 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั บวรภพ บิลด้ิงโฮม 66119383851 22/11/2566 22/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานพสัดุ งานการเงินและบญัชี 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800087210 นางสาวณฐัทิตา  กาวิน 67-45-00113-5320100-00009 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานจดัเก็บรายได้ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800086469 นางสาวสุทธิกานต ์ สุพรรณ์ 67-45-00113-5320100-00010 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานจดัเก็บรายได้ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1509970062925 นายนฤดล  สมบรูณ์ 67-45-00113-5320100-00011 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1869900072899 นายธวฒัน ์ โทสิทธ์ิ 67-45-00113-5320100-00112 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800058431 นายอนิรุทธ์ิ  โสติผล 67-45-00113-5320100-00013 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800016173 นางธนิศรา  จนัทะวงศ์ 67-45-00113-5320100-00014 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800023471 นายสะอาด  ภิระบรรณ์ 67-45-00113-5320100-00015 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุลภายนอกจดัเก็บและเรียงเอกสารฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1909802520713 นายพงศพศั  จอมพล 67-45-00113-5320100-00016 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุลภายนอกจดัเก็บและเรียงเอกสารฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1520800130298 นางสาวธญัชนก  สุขส าราญ 67-45-00113-5320100-00017 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900562937 นางสาววิไลพร  วิทรูย์ 67-45-00211-5320100-00018 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900902266 นางสาวณจัฉริยา  ปงลงักา 67-45-00211-5320100-00013 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1500800078865 นางสาวณฐันรี  จะหละ 67-45-00211-5320100-00020 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาวิทยาศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1100400952766 นางสาวทิพยภ์าวี  ธรรมนิยม 67-45-00211-5320100-00021 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาไทย 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570700031255 นางสาวเกศรินทร์  นาระเรศ 67-45-00211-5320100-00023 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาองักฤษ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900687276 นางสาวสุชาดา  ธรรมวงศ์ 67-45-00211-5320100-00024 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาองักฤษ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      3509900316452 นางยสนถกนิษฐ์  มะโยโค 67-45-00211-5320100-00025 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาจีน 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1571100148012 นายวชัระชยั  ใจดี 67-45-00211-5320100-00026 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาพละศึกษา 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570500130071 นางสาวนุจิรา  นามะยอม 67-45-00211-5320100-00027 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาพละศึกษา 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      3570800012097 นายอุดม  ปงลงักา 67-45-00211-5320100-00028 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนเด็กปฐมวยั 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570800021871 นางสาวอรัญญา  พรมเมืองสาย 67-45-00211-5320100-00029 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนเด็กปฐมวยั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1939900318609 นางสาวพนาวรรณ  ด าใหม่ 67-45-00211-5320100-00030 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานธุรการ และงานพสัดุ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700186704 นายศุภกิจ  จิตจ านงค์ 67-45-00211-5320100-00031 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานภารโรงท าความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800015002 นายนคร  ปทมุดี 67-45-00211-5320100-00032 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานภารโรงท าความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800208480 นายขจรศกัด์ิ  ค  าตนั 67-45-00211-5320100-00033 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800403754 นางละมยั  เสาร์จนัทร์ 67-45-00211-5320300-00004 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        5570890007931 นางสุติมา  วรรณะ 67-45-00211-5320300-00005 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800027680 นางสาวอ าไพ  ช่อดอก 67-45-00211-5320300-00006 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570700212551 นายเจษฎา  กนัทะดง 67-45-00211-5320100-00035 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570700260510 นางมณีนุช  ปงลงักา 67-45-00111-5320100-00012 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        5570901089784 นางสาวสุภสัสร  จนัทาพูน 67-45-00111-5320100-00013 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานส านกันายกเทศมนตรี 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900900174 นายชนาธิป  แสนโชคพาณิชย์ 67-45-00111-5320100-00007 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานทะเบียนและบตัร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        8570873004460 นางสาวเกสรา  นามปัน 67-45-00111-5320100-00008 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานทะเบียนและบตัร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1479900181055 นายเชาวลิต  ยปูานนัท์ 67-45-00111-5320100-00009 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานพฒันาชุมชน 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800086027 นางสาวทกัษพร  มงคลคลี 67-45-00111-5320100-00011 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700182067 นายศุภชยั  เกรนิยม 67-45-00264-5320100-00006 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานประชาสมัพนัธ์ฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1500701234338 นายนิตินยั  ยานะ 67-45-00264-5320100-00007 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานบนัทึกขอ้มลูงานสถิติฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900687403 นางสาวจิราทิพย ์ ตรีวงศ์พาณิชย์ 67-45-00111-5320100-00010 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        2570800043130 นายคงคา กรุณา 67-45-00264-5320100-00008 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1103701031123 นางสาวธาริณี  ทิพยโ์สตถิ 67-45-00264-5320100-00009 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3410900244845 นายสุพล  ชมภูราช 67-45-00264-5320100-00010 1/11/2566 30/11/2566



2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นมวลชลสมัพนัธ์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800040388 นายอศันยั  มานะวงศ์ 67-45-00122-5320100-00004 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นตรวจตราดูแลความสงบ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700158255 นายภานุวฒัตน ์ เดชวฒันมงคล 67-45-00122-5320100-00006 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นธุรการ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800065356 นางสาวจรรยา ตระการ 67-45-00122-5320100-00005 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900180388 นายกฤษดา  ชยัแกว้ 67-45-00122-5320100-00009 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800200543 นายสิทธิพงษ ์ พรหมพนัธ์ 67-45-00122-5320100-00008 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900807450 นายชชัพิสิฐ  จินดาวงศ์ 67-45-00122-5320100-00010 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1560700044543 นายณฐัวุฒิ  ใจจุมปู 67-45-00122-5320100-00012 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยร์วมขอ้มลูข่าวสารจดัซ้ือจดัจ้าง 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800031001 นางสาวรัชดาพร  กนัศรีเวียง 67-45-00111-5320300-00009 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานบริการสาธารณสุขฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331427 นางสาวประภาพร  กนัแกว้ 67-45-00221-5320100-00004 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานกองทนุประกนัสุขภาพฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1500600001346 นางสาวกฤตยาณทั  รินลาด 67-45-00221-5320100-00005 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานกองทนุประกนัสุขภาพฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800007526 นางสาวรัทยา  แสงเมือง 67-45-00221-5320100-00006 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานดา้นวิชาการส่ิงแวดลอ้ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900735891 นายเอกราช แสนเครือค า 67-45-00244-5320100-00020 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรถบรรทกุ  ทะเบียน 81-0940 ชร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700081775 นายภกัดี  ศรีพรม 67-45-00244-5320100-00021 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรตดัหนา้ขุดหลงัฝังกลบขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800055113 นายสงกานต ์ กาบค า 67-45-00244-5320100-00022 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานท าความสะอาดห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800190262 นางประทมุ  ชยัสมบรูณ์ 67-45-00244-5320100-00024 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานท าความสะอาดห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800242688 นางพรพิศ  ใคร้มกุข์ 67-45-00244-5320100-00025 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700221151 นายอนุภาพ  โสติผล 67-45-00244-5320100-00031 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800177703 นายจ าเริญ  ร่องค า 67-45-00244-5320100-00026 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800024443 นางเสาร์แกว้  เทพอินถา 67-45-00244-5320100-00027 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331834 นายก าธร  วจีสตัยซ่ื์อ 67-45-00244-5320100-00028 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800423372 นางสาวหนูกรานต ์ บิดา 67-45-00244-5320100-00029 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานซ่อมแซมบ ารุงรักษาห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570700762213 นายเด่น  ศรีพรม 67-45-00244-5320100-00025 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1571300027049 นายสุริยา  กนัสีเวียง 67-45-00244-5320100-00032 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700162210 นายจิระพงษ ์ ศรีโสภา 67-45-00244-5320100-00033 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800016734 นางลดัดาวลัย ์ กาวิน 67-45-00244-5320100-00030 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800252373 นายสิงขร  มะลิค  า 67-45-00244-5320100-00034 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        2570800023074 นายวนัชยั  ศิลปศร 67-45-00244-5320100-00035 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        0357080002878 นายศรีทน  ติยากวา้ง 67-45-00243-5320100-00004 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานส ารวจ การออกแบบ และเขียนแบบ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700116951 นางสาวณิชคุณ  แสนทายก 67-45-00311-5320100-00003 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331923 นายวสนัต ์ จิตรจ านงค์ 67-45-00243-5320100-00005 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรถกระเชา้ไฟฟ้า 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800003661 นายมนสั  ขติัยศ 67-45-00311-5320100-00004 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900690536 นายสุรินทร์  วนัตานาม 67-45-00243-5320100-00006 1/11/2566 30/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาปะยางรถบรรทกุขยะ 490.00                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 490.00                        490.00                                           0573564000297 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เชียงแสน กิจการยาง 67-45-00244-5320400-00001 9/11/2566 15/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัท าตรายางประทบั 1,510.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,510.00                    1,510.00                                        1570800003661 ร้านเอ็นที สต๊ิกเกอร์ 67-45-00111-5320100-00012 13/11/2566 28/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาปะยางรถบรรทกุขยะ 970.00                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 970.00                        970.00                                           0573564000297 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เชียงแสน กิจการยาง 67-45-00244-5320400-00003 15/11/2566 21/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัท าตรายางประทบั 1,860.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,860.00                    1,860.00                                        1570800003661 ร้านเอ็นที สต๊ิกเกอร์ 67-45-00113-5320100-00018 24/11/2566 1/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัท าป้ายไวนิล ฯ 784.00                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 784.00                        784.00                                           1570800003661 ร้านเอ็นที สต๊ิกเกอร์ 67-45-00262-5320300-00001 30/11/2566 7/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,509.36                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,509.36                    1,509.36                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00123-5330800-00003

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 391.70                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 391.70                        391.70                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00122-5330800-00002

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 642.06                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 642.06                        642.06                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00113-5330800-00004

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 106.41                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 106.41                        106.41                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00211-5330800-00003 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,745.91                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,745.91                    4,745.91                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00111-5330800-00004

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 713.40                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 713.40                        713.40                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00122-5330800-00003

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,962.37                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,962.37                    1,962.37                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00123-5330800-00004

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,510.90                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,510.90                    2,510.90                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00264-5330800-00002

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,967.52                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,967.52                    1,967.52                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00221-5330800-00004

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 15,310.35                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 15,310.35                  15,310.35                                      0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00007

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,175.55                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,175.55                    4,175.55                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00008

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 3,590.70                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,590.70                    3,590.70                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00311-5330800-00004

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุโครงการ จดังานลอยกระทง 2,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,000.00                    2,000.00                                        1579900063639 ร้านไทยเชียงแสน 67-45-00263-5320300-00001 14/11/2566 17/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุยานพาหนะฯ 1,550.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,550.00                    1,550.00                                        1579900063639 ร้านไทยเชียงแสน 67-45-00123-5330700-00001 22/11/2566 29/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุไฟฟ้าและวิทยุ 2,200.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,200.00                    2,200.00                                        3570800014561 ร้านเชียงแสนเซอร์วิสการไฟฟ้า 67-45-00221-5330200-00001 27/11/2566 9/11/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะฯ 288,000.00                                     พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 288,000.00                288,000.00                                   0105566077411  บริษทั นอร์ท ฟีนิกซ์ จ  ากดั 66129008687 12/12/2566 10/2/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาตกแต่งจุดถ่ายภาพประทบัใจ งานฤดูหนาว 55,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 55,000.00                  55,000.00                                      1570400008894 เซเรโมน่ี 66129325059 20/12/2566 27/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาตกแต่งรถบษุบก โครงการตกับาตรเป็งปุ๊ ด 17,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,000.00                  17,000.00                                      1570800003784 นายสิทธิชยั เตชะ 66129368014 21/12/2566 26/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จกัซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง (ยางรถยนต)์ 8,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,000.00                    8,000.00                                        3570700342389 ร้านหนุ่มยางเปอร์เซ็นต์ 66119527365 4/12/2566 19/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 22,350.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,350.00                  22,350.00                                      3570800185773 ร้านปิยะพนัธ์ 66129041072 6/12/2566 13/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ 5,300.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,300.00                    5,300.00                                        0573556002367 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั แมจ่นัปล้ินต้ิง 66129089696 13/12/2566 18/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) ศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก 2,232.36                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,232.36                    2,232.36                                        0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 66129124547 30/11/2566 28/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) โรงเรียนเทศบาล 1 46,631.52                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 46,631.52                  46,631.52                                      0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 66129164896 30/11/2566 28/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 15 58,289.40                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 58,289.40                  58,289.40                                      0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 66129165083 30/11/2566 28/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุการเกษตร ยาฆ่าหญา้ชนิดดูดซึม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570700499300 ศูนยวิ์สาหกิจชุมชนอ าเภอเชียงแสน 66129058098 13/12/2566 15/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือครุภณัฑ ์คอมพิวเตอร์  31,800.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 31,800.00                  31,800.00                                      3510100097685 เอ อาร์ เทรดด้ิง แอนด์ คอมพิวเตอร์ 66129180865 13/12/2566 28/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุการเกษตร 16,940.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,940.00                  16,940.00                                      1579900063639 ร้านไทยเชียงแสน 66129203379 14/12/2566 20/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ 11,500.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,500.00                  11,500.00                                      0573556002367 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั แมจ่นัปล้ินต้ิง 66129206266 14/12/2566 22/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุส านกังาน 13,600.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,600.00                  13,600.00                                      3570800185773 ร้านปิยะพนัธ์ 66129290020 20/12/2566 4/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือครุภณัฑส์ านกังาน (เคร่ืองปรับอากาศ,พดัลม) 62,800.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 62,800.00                  62,800.00                                      0575535000081 บริษทั ทีวี (ไทยแลนด์) จ ากดั 66129341656 21/12/2566 5/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือครุภณัฑส์ านกังาน (ล าโพงแบบสะพาย) 5,900.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,900.00                    5,900.00                                        3570800184971 ร้านเสียงสยาม 66129411505 27/12/2566 11/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จกัซ้ือครุภณัฑส์ านกังาน โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ 1,690.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,690.00                    1,690.00                                        3510100097685 เอ อาร์ เทรดด้ิง แอนด์ คอมพิวเตอร์ 67-45-00111-5410100-00001 13/12/2566 18/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง (น ้ามนัเบรค) 1,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,000.00                    1,000.00                                        3570700059270 ว่าท่ี ร.ต.จิระศกัด์ิ นวปฏิภาณ 67-45-00123-5330700-00002 19/12/2566 3/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 730.47                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 730.47                        730.47                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00113-5330800-00005

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,962.21                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,962.21                    1,962.21                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00111-5330800-00005 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 208.92                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 208.92                        208.92                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00123-5330800-00005

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 341.70                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 341.70                        341.70                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00122-5330800-00004

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,195.95                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,195.95                    1,195.95                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00264-5330800-00003

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,314.12                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,314.12                    1,314.12                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00311-5330800-00005

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 170.85                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 170.85                        170.85                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00211-5330800-00004

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 223.44                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 223.44                        223.44                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00221-5330800-00005

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 11,134.80                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,134.80                  11,134.80                                      0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00009 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,175.55                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,175.55                    4,175.55                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00010

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 417.24                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 417.24                        417.24                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00113-5330800-00006

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 290.72                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 290.72                        290.72                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00311-5330800-00006

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,992.32                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,992.32                    2,992.32                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00111-5330800-00006 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 341.70                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 341.70                        341.70                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00122-5330800-00005

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 104.91                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 104.91                        104.91                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00123-5330800-00006

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,433.90                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,433.90                    2,433.90                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00264-5330800-00004

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,291.88                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,291.88                    2,291.88                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00221-5330800-00006

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 14,073.15                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,073.15                  14,073.15                                      0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00011

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานพสัดุ งานการเงินและบญัชี 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800087210 นางสาวณฐัทิตา  กาวิน 67-45-00113-5320100-00019 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานจดัเก็บรายได้ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800086469 นางสาวสุทธิกานต ์ สุพรรณ์ 67-45-00113-5320100-00020 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานจดัเก็บรายได้ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1509970062925 นายนฤดล  สมบรูณ์ 67-45-00113-5320100-00021 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุลภายนอกจดัเก็บและเรียงเอกสารฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1909802520713 นายพงศพศั  จอมพล 67-45-00113-5320100-00022 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุลภายนอกจดัเก็บและเรียงเอกสารฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1520800130298 นางสาวธญัชนก  สุขส าราญ 67-45-00113-5320100-00023 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1869900072899 นายธวฒัน ์ โทสิทธ์ิ 67-45-00113-5320100-00024 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800058431 นายอนิรุทธ์ิ  โสติผล 67-45-00113-5320100-00025 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800016173 นางธนิศรา  จนัทะวงศ์ 67-45-00113-5320100-00026 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800023471 นายสะอาด  ภิระบรรณ์ 67-45-00113-5320100-00027 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570700212551 นายเจษฎา  กนัทะดง 67-45-00211-5320100-00036 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900562937 นางสาววิไลพร  วิทรูย์ 67-45-00211-5320100-00037 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900902266 นางสาวณจัฉริยา  ปงลงักา 67-45-00211-5320100-00038 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1500800078865 นางสาวณฐันรี  จะหละ 67-45-00211-5320100-00039 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาวิทยาศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1100400952766 นางสาวทิพยภ์าวี  ธรรมนิยม 67-45-00211-5320100-00040 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาไทย 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570700031255 นางสาวเกศรินทร์  นาระเรศ 67-45-00211-5320100-00041 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาองักฤษ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900687276 นางสาวสุชาดา  ธรรมวงศ์ 67-45-00211-5320100-00042 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาองักฤษ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      3509900316452 นางยสนถกนิษฐ์  มะโยโค 67-45-00211-5320100-00043 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาจีน 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1571100148012 นายวชัระชยั  ใจดี 67-45-00211-5320100-00044 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาพละศึกษา 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570500130071 นางสาวนุจิรา  นามะยอม 67-45-00211-5320100-00045 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาพละศึกษา 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      3570800012097 นายอุดม  ปงลงักา 67-45-00211-5320100-00046 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนเด็กปฐมวยั 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570800021871 นางสาวอรัญญา  พรมเมืองสาย 67-45-00211-5320100-00047 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนเด็กปฐมวยั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1939900318609 นางสาวพนาวรรณ  ด าใหม่ 67-45-00211-5320100-00048 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานธุรการ และงานพสัดุ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700186704 นายศุภกิจ  จิตจ านงค์ 67-45-00211-5320100-00049 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานภารโรงท าความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800015002 นายนคร  ปทมุดี 67-45-00211-5320100-00050 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานภารโรงท าความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800208480 นายขจรศกัด์ิ  ค  าตนั 67-45-00211-5320100-00051 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800403754 นางละมยั  เสาร์จนัทร์ 67-45-00211-5320300-00007 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        5570890007931 นางสุติมา  วรรณะ 67-45-00211-5320300-00008 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800027680 นางสาวอ าไพ  ช่อดอก 67-45-00211-5320300-00009 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570700260510 นางมณีนุช  ปงลงักา 67-45-00111-5320300-00012 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        5570901089784 นางสาวสุภสัสร  จนัทาพูน 67-45-00111-5320300-00013 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานส านกันายกเทศมนตรี 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900900174 นายชนาธิป  แสนโชคพาณิชย์ 67-45-00111-5320100-00014 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานทะเบียนและบตัร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        8570873004460 นางสาวเกสรา  นามปัน 67-45-00111-5320100-00015 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานทะเบียนและบตัร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1479900181055 นายเชาวลิต  ยปูานนัท์ 67-45-00111-5320100-00016 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานพฒันาชุมชน 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800086027 นางสาวทกัษพร  มงคลคลี 67-45-00111-5320100-00018 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700182067 นายศุภชยั  เกรนิยม 67-45-00264-5320100-00011 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานประชาสมัพนัธ์ฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1500701234338 นายนิตินยั  ยานะ 67-45-00264-5320100-00012 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานบนัทึกขอ้มลูงานสถิติฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900687403 นางสาวจิราทิพย ์ ตรีวงศ์พาณิชย์ 67-45-00111-5320100-00017 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        2570800043130 นายคงคา กรุณา 67-45-00264-5320100-00013 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1103701031123 นางสาวธาริณี  ทิพยโ์สตถิ 67-45-002645-320100-00014 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3410900244845 นายสุพล  ชมภูราช 67-45-002645-320100-00015 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นมวลชลสมัพนัธ์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800040388 นายอศันยั  มานะวงศ์ 67-45-00122-5320100-00010 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นตรวจตราดูแลความสงบ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700158255 นายภานุวฒัตน ์ เดชวฒันมงคล 67-45-00122-5320100-00009 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นธุรการ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800065356 นางสาวจรรยา ตระการ 67-45-00122-5320100-00008 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900180388 นายกฤษดา  ชยัแกว้ 67-45-00123-5320100-00013 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800200543 นายสิทธิพงษ ์ พรหมพนัธ์ 67-45-00123-5320100-00014 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900807450 นายชชัพิสิฐ  จินดาวงศ์ 67-45-00123-5320100-00015 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1560700044543 นายณฐัวุฒิ  ใจจุมปู 67-45-00123-5320100-00016 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยร์วมขอ้มลูข่าวสารจดัซ้ือจดัจ้าง 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800031001 นางสาวรัชดาพร  กนัศรีเวียง 67-45-00111-5320300-00010 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800078881  นายพรภวิษย ์พน้ภยั 67-45-00264-5320100-00016 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานบริการสาธารณสุขฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331427 นางสาวประภาพร  กนัแกว้ 67-45-00221-5320100-00007 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานกองทนุประกนัสุขภาพฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1500600001346 นางสาวกฤตยาณทั  รินลาด 67-45-00221-5320100-00008 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานกองทนุประกนัสุขภาพฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800007526 นางสาวรัทยา  แสงเมือง 67-45-00221-5320100-00009 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานดา้นวิชาการส่ิงแวดลอ้ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900735891 นายเอกราช แสนเครือค า 67-45-00244-5320100-00036 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรถบรรทกุ  ทะเบียน 81-0940 ชร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700081775 นายภกัดี  ศรีพรม 67-45-00244-5320100-00037 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรตดัหนา้ขุดหลงัฝังกลบขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800055113 นายสงกานต ์ กาบค า 67-45-00244-5320100-00038 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานท าความสะอาดห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800190262 นางประทมุ  ชยัสมบรูณ์ 67-45-00244-5320100-00040 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานท าความสะอาดห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800242688 นางพรพิศ  ใคร้มกุข์ 67-45-00244-5320100-00041 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700221151 นายอนุภาพ  โสติผล 67-45-00244-5320100-00048 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800177703 นายจ าเริญ  ร่องค า 67-45-00244-5320100-00042 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800024443 นางเสาร์แกว้  เทพอินถา 67-45-00244-5320100-00043 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331834 นายก าธร  วจีสตัยซ่ื์อ 67-45-00244-5320100-00044 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800423372 นางสาวหนูกรานต ์ บิดา 67-45-00244-5320100-00045 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานซ่อมแซมบ ารุงรักษาห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570700762213 นายเด่น  ศรีพรม 67-45-00244-5320100-00039 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1571300027049 นายสุริยา  กนัสีเวียง 67-45-00244-5320100-00049 1/12/2566 2/1/2567



2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700162210 นายจิระพงษ ์ ศรีโสภา 67-45-00244-5320100-00050 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800016734 นางลดัดาวลัย ์ กาวิน 67-45-00244-5320100-00046 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800252373 นายสิงขร  มะลิค  า 67-45-00244-5320100-00047 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        2570800023074 นายวนัชยั  ศิลปศร 67-45-00244-5320100-00051 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานส ารวจ การออกแบบ และเขียนแบบ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700116951 นางสาวณิชคุณ  แสนทายก 67-45-00311-5320100-00005 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรถกระเชา้ไฟฟ้า 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800003661 นายมนสั  ขติัยศ 67-45-00311-5320100-00006 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        0357080002878 นายศรีทน  ติยากวา้ง 67-45-00311-5320100-00007 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331923 นายวสนัต ์ จิตรจ านงค์ 67-45-00311-5320100-00008 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900690536 นายสุรินทร์  วนัตานาม 67-45-00311-5320100-00009 1/12/2566 2/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบริการบคุลส ารวจขอ้มลูและข้ึนทะเบียนสตัย์ 2,952.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,952.00                    2,952.00                                        1579900043867  นายสถิต อ่ินค า 67-45-00223-5320300-00001 14/12/2566 29/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมารถโดยสารประจ าทาง รถเมล์ 2,500.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,500.00                    2,500.00                                        3570800244231  นายทอง ชยัวงค์ 67-45-00212-5320300-00001 15/12/2566 22/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาซ่อมแซมรถจกัรยานยนต์ 2,050.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,050.00                    2,050.00                                        3570800201566 นายสุรชาติ เสนสม 67-45-00221-5320400-00009 19/12/2566 29/12/2566

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) ศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก 2,728.44                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,728.44                    2,728.44                                        0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 67019207303 28/12/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) โรงเรียนเทศบาล 1 56,994.08                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 56,994.08                  56,994.08                                      0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 67019207813 28/12/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 15 71,242.60                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 71,242.60                  71,242.60                                      0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 67019208238 28/12/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุส านกังาน 63,690.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 63,690.00                  63,690.00                                      3570800185773 ร้านปิยะพนัธ์ 67019113157 8/1/2567 15/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุและอุปกรณ์กีฬา 9,860.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,860.00                    9,860.00                                        3570800185773 ร้านปิยะพนัธ์ 67019310739 16/1/2567 23/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือเส้ือกีฬา 26,400.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 26,400.00                  26,400.00                                      1570800056357 ร้านเชียงแสนสปอร์ต 67019311215 16/1/2567 23/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาซ่อมแซมรถกระบะบรรทกุ(แบบยกได้) 61,640.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 61,640.00                  61,640.00                                      1579900376378 อู่เพชรยนต์ 67019013391 3/1/2567 17/2/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทกุน ้า 6 ลอ้ 16,150.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,150.00                  16,150.00                                      3570800253051 ดอยจ าปีการช่าง 67019110342 8/1/2567 7/2/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัสถานท่ีพร้อมร้ือถอน 18,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,000.00                  18,000.00                                      3570800030567 นายบญุรัตน ์ ชยัแกว้ 67019279863 16/1/2567 23/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาเคร่ืองเสียง 12,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,000.00                  12,000.00                                      3570800229223 นายประกอบ  ตุ่นหน้ิว 67019284682 17/1/2567 23/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัท าป้ายไวนิล ฯ 5,990.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,990.00                    5,990.00                                        1570800003661 ร้านเอ็นที สต๊ิกเกอร์ 67019327725 18/1/2567 25/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุไฟฟ้าและวิทยุ 2,720.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,720.00                    2,720.00                                        3570800185773 ร้านปิยะพนัธ์ 67-45-00113-5330200-00001 8/1/2567 15/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 3,900.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,900.00                    3,900.00                                        3570800185773 ร้านปิยะพนัธ์ 67-45-00113-5330300-00001 8/1/2567 13/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 515.55                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 515.55                        515.55                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00113-5330800-00008 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,886.21                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,886.21                    2,886.21                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00111-5330800-00007 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,886.21                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,886.21                    2,886.21                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00123-5330800-00007 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 688.40                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 688.40                        688.40                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00122-5330800-00006 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,409.40                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,409.40                    2,409.40                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00264-5330800-00005 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,446.43                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,446.43                    2,446.43                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00311-5330800-00007 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,143.54                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,143.54                    1,143.54                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00221-5330800-00007

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 12,526.65                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,526.65                  12,526.65                                      0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00012

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,175.55                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,175.55                    4,175.55                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00013 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 750.87                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 750.87                        750.87                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00113-5330800-00009 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 110.01                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 110.01                        110.01                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00311-5330800-00008 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,891.01                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,891.01                    2,891.01                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00111-5330800-00008 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 729.40                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 729.40                        729.40                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00122-5330800-00007 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,499.16                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,499.16                    1,499.16                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00123-5330800-00008 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,566.90                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,566.90                    2,566.90                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00264-5330800-00006 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,270.26                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,270.26                    1,270.26                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00221-5330800-00008 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 16,702.20                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,702.20                  16,702.20                                      0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00014 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,175.55                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,175.55                    4,175.55                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00015

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 105.81                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 105.81                        105.81                                           0994000451246 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00211-5330800-00006

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออุปกรณ์จดัท าสนามกีฬา 4,965.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,965.00                    4,965.00                                        3570800185773 ร้านปิยะพนัธ์ 67-45-00262-5320300-00002 22/1/2567 29/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบริการตรวจเช็คและซ่อมแซมตูเ้ยน็ 1,800.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,800.00                    1,800.00                                        3570800171489 นายประสงค ์พรมเมือง 67-45-00113-5320400-00001 23/1/2567 7/2/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัท าป้ายไวนิล ฯ 780.00                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 780.00                        780.00                                           1570800003661 ร้านเอ็นที สต๊ิกเกอร์ 67-45-00122-5320100-00014 23/1/2567 7/2/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานพสัดุ งานการเงินและบญัชี 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800087210 นางสาวณฐัทิตา  กาวิน 67-45-00113-5320100-00029 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานจดัเก็บรายได้ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800086469 นางสาวสุทธิกานต ์ สุพรรณ์ 67-45-00113-5320100-00031 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานจดัเก็บรายได้ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1509970062925 นายนฤดล  สมบรูณ์ 67-45-00113-5320100-00032 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุลภายนอกจดัเก็บและเรียงเอกสารฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1909802520713 นายพงศพศั  จอมพล 67-45-00113-5320100-00033 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุลภายนอกจดัเก็บและเรียงเอกสารฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1520800130298 นางสาวธญัชนก  สุขส าราญ 67-45-00113-5320100-00034 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1869900072899 นายธวฒัน ์ โทสิทธ์ิ 67-45-00113-5320100-00035 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800058431 นายอนิรุทธ์ิ  โสติผล 67-45-00113-5320100-00036 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800016173 นางธนิศรา  จนัทะวงศ์ 67-45-00113-5320100-00037 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800023471 นายสะอาด  ภิระบรรณ์ 67-45-00113-5320100-00038 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570700212551 นายเจษฎา  กนัทะดง 67-45-00211-5320100-00052 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900562937 นางสาววิไลพร  วิทรูย์ 67-45-00211-5320100-00053 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900902266 นางสาวณจัฉริยา  ปงลงักา 67-45-00211-5320100-00054 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1500800078865 นางสาวณฐันรี  จะหละ 67-45-00211-5320100-00055 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาวิทยาศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1100400952766 นางสาวทิพยภ์าวี  ธรรมนิยม 67-45-00211-5320100-00056 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาไทย 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570700031255 นางสาวเกศรินทร์  นาระเรศ 67-45-00211-5320100-00057 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาองักฤษ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900687276 นางสาวสุชาดา  ธรรมวงศ์ 67-45-00211-5320100-00058 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาองักฤษ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      3509900316452 นางยสนถกนิษฐ์  มะโยโค 67-45-00211-5320100-00059 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาจีน 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1571100148012 นายวชัระชยั  ใจดี 67-45-00211-5320100-00060 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาพละศึกษา 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570500130071 นางสาวนุจิรา  นามะยอม 67-45-00211-5320100-00061 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาพละศึกษา 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      3570800012097 นายอุดม  ปงลงักา 67-45-00211-5320100-00062 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนเด็กปฐมวยั 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570800021871 นางสาวอรัญญา  พรมเมืองสาย 67-45-00211-5320100-00063 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนเด็กปฐมวยั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1939900318609 นางสาวพนาวรรณ  ด าใหม่ 67-45-00211-5320100-00064 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานธุรการ และงานพสัดุ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700186704 นายศุภกิจ  จิตจ านงค์ 67-45-00211-5320100-00065 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานภารโรงท าความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800015002 นายนคร  ปทมุดี 67-45-00211-5320100-00066 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานภารโรงท าความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800208480 นายขจรศกัด์ิ  ค  าตนั 67-45-00211-5320100-00067 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800403754 นางละมยั  เสาร์จนัทร์ 67-45-00211-5320300-00010 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        5570890007931 นางสุติมา  วรรณะ 67-45-00211-5320300-00011 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800027680 นางสาวอ าไพ  ช่อดอก 67-45-00211-5320300-00012 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570700260510 นางมณีนุช  ปงลงักา 67-45-00211-5320300-00015 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        5570901089784 นางสาวสุภสัสร  จนัทาพูน 67-45-00211-5320300-00016 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานส านกันายกเทศมนตรี 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900900174 นายชนาธิป  แสนโชคพาณิชย์ 67-45-00111-5320100-00021 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานทะเบียนและบตัร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1479900181055 นายเชาวลิต  ยปูานนัท์ 67-45-00111-5320100-00023 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานพฒันาชุมชน 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800086027 นางสาวทกัษพร  มงคลคลี 67-45-00111-5320100-00024 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700182067 นายศุภชยั  เกรนิยม 67-45-00122-5320100-00017 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานประชาสมัพนัธ์ฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1500701234338 นายนิตินยั  ยานะ 67-45-00122-5320100-00018 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานบนัทึกขอ้มลูงานสถิติฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1103701970022 นายธราธาร  ทิพยโ์สตถิ 67-45-00111-5320100-00026 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        2570800043130 นายคงคา กรุณา 67-45-00122-5320100-00019 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1103701031123 นางสาวธาริณี  ทิพยโ์สตถิ 67-45-00122-5320100-00020 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3410900244845 นายสุพล  ชมภูราช 67-45-00122-5320100-00022 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นมวลชลสมัพนัธ์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800040388 นายอศันยั  มานะวงศ์ 67-45-00122-5320100-00011 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นตรวจตราดูแลความสงบ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700158255 นายภานุวฒัตน ์ เดชวฒันมงคล 67-45-00122-5320100-00013 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นธุรการ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800065356 นางสาวจรรยา ตระการ 67-45-00122-5320100-00012 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900180388 นายกฤษดา  ชยัแกว้ 67-45-00123-5320100-00017 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800200543 นายสิทธิพงษ ์ พรหมพนัธ์ 67-45-00123-5320100-00018 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900807450 นายชชัพิสิฐ  จินดาวงศ์ 67-45-00123-5320100-00019 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1560700044543 นายณฐัวุฒิ  ใจจุมปู 67-45-00123-5320100-00020 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยร์วมขอ้มลูข่าวสารจดัซ้ือจดัจ้าง 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800031001 นางสาวรัชดาพร  กนัศรีเวียง 67-03-00111-5320300-00014 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800078881  นายพรภวิษย ์พน้ภยั 67-45-00122-5320100-00021 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานบริการสาธารณสุขฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331427 นางสาวประภาพร  กนัแกว้ 67-45-00221-5320100-00010 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานกองทนุประกนัสุขภาพฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1500600001346 นางสาวกฤตยาณทั  รินลาด 67-45-00221-5320100-00011 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานกองทนุประกนัสุขภาพฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800007526 นางสาวรัทยา  แสงเมือง 67-45-00221-5320100-00012 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานดา้นวิชาการส่ิงแวดลอ้ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900735891 นายเอกราช แสนเครือค า 67-45-00244-5320100-00052 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรถบรรทกุ  ทะเบียน 81-0940 ชร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700081775 นายภกัดี  ศรีพรม 67-45-00244-5320100-00053 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรตดัหนา้ขุดหลงัฝังกลบขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800055113 นายสงกานต ์ กาบค า 67-45-00244-5320100-00054 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานท าความสะอาดห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800190262 นางประทมุ  ชยัสมบรูณ์ 67-45-00244-5320100-00056 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานท าความสะอาดห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800242688 นางพรพิศ  ใคร้มกุข์ 67-45-00244-5320100-00057 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700221151 นายอนุภาพ  โสติผล 67-45-00244-5320100-00064 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800177703 นายจ าเริญ  ร่องค า 67-45-00244-5320100-00058 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800024443 นางเสาร์แกว้  เทพอินถา 67-45-00244-5320100-00059 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331834 นายก าธร  วจีสตัยซ่ื์อ 67-45-00244-5320100-00060 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800423372 นางสาวหนูกรานต ์ บิดา 67-45-00244-5320100-00061 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานซ่อมแซมบ ารุงรักษาห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570700762213 นายเด่น  ศรีพรม 67-45-00244-5320100-00055 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1571300027049 นายสุริยา  กนัสีเวียง 67-45-00244-5320100-00065 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700162210 นายจิระพงษ ์ ศรีโสภา 67-45-00244-5320100-00066 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800016734 นางลดัดาวลัย ์ กาวิน 67-45-00244-5320100-00062 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800252373 นายสิงขร  มะลิค  า 67-45-00244-5320100-00063 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        2570800023074 นายวนัชยั  ศิลปศร 67-45-00244-5320100-00067 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานส ารวจ การออกแบบ และเขียนแบบ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700116951 นางสาวณิชคุณ  แสนทายก 67-45-00311-5320100-00007 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรถกระเชา้ไฟฟ้า 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800003661 นายมนสั  ขติัยศ 67-45-00311-5320100-00008 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        0357080002878 นายศรีทน  ติยากวา้ง 67-45-00243-5320100-00012 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331923 นายวสนัต ์ จิตรจ านงค์ 67-45-00243-5320100-00013 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900690536 นายสุรินทร์  วนัตานาม 67-45-00243-5320100-00014 1/1/2566 31/1/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) ศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก 2,480.40                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,480.40                    2,480.40                                        0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 67029059102 1/2/2567 29/2/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) โรงเรียนเทศบาล 1 51,812.80                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 51,812.80                  51,812.80                                      0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 67029061385 1/2/2567 29/2/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 15 64,766.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 64,766.00                  64,766.00                                      0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 67029061769 1/2/2567 29/2/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวคัซีนป้องกนัโรคพิษสุนขับา้พร้อมอุปกรณ์ 27,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00                  27,000.00                                      1570800038685 ร้านเชียงแสนยาสตัว์ 67029275549 15/2/2567 1/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุก่อสร้าง (ยางมะตอยส าเร็จรูป) 25,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,000.00                  25,000.00                                      0105557134971 บริษทัโยธาไทยแอสฟัลท ์จ  ากดั 67029336135 19/2/2567 5/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือเส้ือกีฬา 20,400.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,400.00                  20,400.00                                      1570800056357 เชียงแสนสปอร์ต 67029399705 15/2/2567 1/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) ศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก 7,024.32                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,024.32                    7,024.32                                        0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 67029504545 29/02/2567 5/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) โรงเรียนเทศบาล 1 146,730.24                                     พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 146,730.24                146,730.24                                   0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 67029508432 29/02/2567 5/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ืออาหารเสริม (นม) โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 15 183,412.80                                     พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 183,412.80                183,412.80                                   0505535000707 บริษทั เชียงใหมเ่ฟรชมิลค ์ จ  ากดั 67029508664 29/02/2567 5/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาซ่อมรถไฟฟ้า 29,853.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 29,853.00                  29,853.00                                      0575563001305 บริษทั อีวี ดีไอวาย จ ากดั 67029209805 19/3/2567 3/4/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุก่อสร้าง 4,691.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,691.00                    4,691.00                                        0573559001931 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ซือช๊อปวสัดุ 67029347334 19/2/2567 26/2/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 4,805.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,805.00                    4,805.00                                        3570800185773 ร้านปิยะพนัธ์ 67-45-00311-5330300-00001 22/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 556.95                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 556.95                        556.95                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00113-5330800-00010 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,894.61                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,894.61                    2,894.61                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00111-5330800-00009

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,614.87                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,614.87                    1,614.87                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00123-5330800-00009 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 373.70                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 373.70                        373.70                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00122-5330800-00008

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,293.95                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,293.95                    1,293.95                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00264-5330800-00007 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 3,053.56                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,053.56                    3,053.56                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00311-5330800-00009 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,395.18                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,395.18                    1,395.18                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00221-5330800-00009

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 12,526.65                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,526.65                  12,526.65                                      0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00016 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 12,526.65                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,526.65                  12,526.65                                      0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00017 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 110.91                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 110.91                        110.91                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00211-5330800-00007

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 451.74                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 451.74                        451.74                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00113-5330800-00012 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 117.72                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 117.72                        117.72                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00311-5330800-00011 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,968.21                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,968.21                    1,968.21                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00111-5330800-00010

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 374.70                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 374.70                        374.70                                           0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00122-5330800-00009

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,504.26                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,504.26                    1,504.26                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00123-5330800-00010

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,622.90                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,622.90                    2,622.90                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00264-5330800-00008 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,163.34                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,163.34                    1,163.34                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00221-5330800-00010

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 9,742.95                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,742.95                    9,742.95                                        0994000451245 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00018 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือน ้ามนัเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,175.55                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,175.55                    4,175.55                                        0994000451246 สหกร์การเกษตรเชียงแสน จ ากดั 67-45-00244-5330800-00019 

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัท าป้ายไวนิล ฯ 210.00                                             พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 210.00                        210.00                                           1570800003661 ร้านเอ็นที สต๊ิกเกอร์ 67-45-00122-5320100-00018 15/2/2567 1/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัท าป้ายไวนิล ฯ 1,080.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,080.00                    1,080.00                                        1570800003661 ร้านเอ็นที สต๊ิกเกอร์ 67-45-00123-5320100-00025 16/2/2567 23/2/2567



2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาซ่อมแซมรถยนต์ 3,350.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,350.00                    3,350.00                                        1579900376378 อู่เพชรยนต์ 67-45-00111-5320400-00001 20/2/2567 6/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัท าป้ายโฟมบอร์ด 4,400.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,400.00                    4,400.00                                        1570800003661 ร้านเอ็นที สต๊ิกเกอร์ 67-45-00252-5320300-00002 19/2/2567 24/2/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานพสัดุ งานการเงินและบญัชี 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800087210 นางสาวณฐัทิตา  กาวิน 67-45-00113-5320100-00039 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานจดัเก็บรายได้ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800086469 นางสาวสุทธิกานต ์ สุพรรณ์ 67-45-00113-5320100-00040 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานจดัเก็บรายได้ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1509970062925 นายนฤดล  สมบรูณ์ 67-45-00113-5320100-00041 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุลภายนอกจดัเก็บและเรียงเอกสารฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1909802520713 นายพงศพศั  จอมพล 67-45-00113-5320100-00042 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุลภายนอกจดัเก็บและเรียงเอกสารฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1520800130298 นางสาวธญัชนก  สุขส าราญ 67-45-00113-5320100-00043 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1869900072899 นายธวฒัน ์ โทสิทธ์ิ 67-45-00113-5320100-00044 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800058431 นายอนิรุทธ์ิ  โสติผล 67-45-00113-5320100-00045 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800016173 นางธนิศรา  จนัทะวงศ์ 67-45-00113-5320100-00046 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยจดัเก็บค่าธรรมเนียมจอดยานยนต์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800023471 นายสะอาด  ภิระบรรณ์ 67-45-00113-5320100-00047 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานส ารวจ การออกแบบ และเขียนแบบ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700116951 นางสาวณิชคุณ  แสนทายก 67-45-00311-5320100-00009 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรถกระเชา้ไฟฟ้า 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800003661 นายมนสั  ขติัยศ 67-45-00311-5320100-00010 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        0357080002878 นายศรีทน  ติยากวา้ง 67-45-00243-5320100-00015 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331923 นายวสนัต ์ จิตรจ านงค์ 67-45-00243-5320100-00016 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานดูแลสวนหยอ่ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900690536 นายสุรินทร์  วนัตานาม 67-45-00243-5320100-00017 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานกองทนุประกนัสุขภาพฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1500600001346 นางสาวกฤตยาณทั  รินลาด 67-45-00221-5320100-00013 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานกองทนุประกนัสุขภาพฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800007526 นางสาวรัทยา  แสงเมือง 67-45-00221-5320100-00014 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานสนบัสนุนงานดา้นวิชาการส่ิงแวดลอ้ม 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900735891 นายเอกราช แสนเครือค า 67-45-00244-5320100-00068 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรถบรรทกุ  ทะเบียน 81-0940 ชร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700081775 นายภกัดี  ศรีพรม 67-45-00244-5320100-00070 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานขบัรตดัหนา้ขุดหลงัฝังกลบขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800055113 นายสงกานต ์ กาบค า 67-45-00244-5320100-00071 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานท าความสะอาดห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800190262 นางประทมุ  ชยัสมบรูณ์ 67-45-00244-5320100-00073 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานท าความสะอาดห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800242688 นางพรพิศ  ใคร้มกุข์ 67-45-00244-5320100-00074 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700221151 นายอนุภาพ  โสติผล 67-45-00244-5320100-00082 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800177703 นายจ าเริญ  ร่องค า 67-45-00244-5320100-00076 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800024443 นางเสาร์แกว้  เทพอินถา 67-45-00244-5320100-00077 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800331834 นายก าธร  วจีสตัยซ่ื์อ 67-45-00244-5320100-00078 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800423372 นางสาวหนูกรานต ์ บิดา 67-45-00244-5320100-00079 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานซ่อมแซมบ ารุงรักษาห้องน ้าสาธารณะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570700762213 นายเด่น  ศรีพรม 67-45-00244-5320100-00072 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1571300027049 นายสุริยา  กนัสีเวียง 67-45-00244-5320100-00083 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700162210 นายจิระพงษ ์ ศรีโสภา 67-45-00244-5320100-00084 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800016734 นางลดัดาวลัย ์ กาวิน 67-45-00244-5320100-00080 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานกวาดและรักษาความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800252373 นายสิงขร  มะลิค  า 67-45-00244-5320100-00081 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานจดัเก็บขยะ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        2570800023074 นายวนัชยั  ศิลปศร 67-45-00244-5320100-00085 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570700212551 นายเจษฎา  กนัทะดง 67-45-00211-5320100-00068 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900562937 นางสาววิไลพร  วิทรูย์ 67-45-00211-5320100-00069 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900902266 นางสาวณจัฉริยา  ปงลงักา 67-45-00211-5320100-00070 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาคณิตศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1500800078865 นางสาวณฐันรี  จะหละ 67-45-00211-5320100-00071 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาวิทยาศาสตร์ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1100400952766 นางสาวทิพยภ์าวี  ธรรมนิยม 67-45-00211-5320100-00072 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาไทย 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570700031255 นางสาวเกศรินทร์  นาระเรศ 67-45-00211-5320100-00073 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาองักฤษ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1579900687276 นางสาวสุชาดา  ธรรมวงศ์ 67-45-00211-5320100-00074 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาองักฤษ 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      3509900316452 นางยสนถกนิษฐ์  มะโยโค 67-45-00211-5320100-00075 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาภาษาจีน 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1571100148012 นายวชัระชยั  ใจดี 67-45-00211-5320100-00076 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาพละศึกษา 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570500130071 นางสาวนุจิรา  นามะยอม 67-45-00211-5320100-00077 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนรายวิชาพละศึกษา 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      3570800012097 นายอุดม  ปงลงักา 67-45-00211-5320100-00078 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนเด็กปฐมวยั 10,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00                  10,000.00                                      1570800021871 นางสาวอรัญญา  พรมเมืองสาย 67-45-00211-5320100-00079 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาครูผูช่้วยสอนเด็กปฐมวยั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1939900318609 นางสาวพนาวรรณ  ด าใหม่ 67-45-00211-5320100-00080 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานธุรการ และงานพสัดุ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700186704 นายศุภกิจ  จิตจ านงค์ 67-45-00211-5320100-00081 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานภารโรงท าความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800015002 นายนคร  ปทมุดี 67-45-00211-5320100-00082 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกช่วยงานภารโรงท าความสะอาด 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800208480 นายขจรศกัด์ิ  ค  าตนั 67-45-00211-5320100-00083 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800403754 นางละมยั  เสาร์จนัทร์ 67-45-00211-5320300-00013 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        5570890007931 นางสุติมา  วรรณะ 67-45-00211-5320300-00014 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800027680 นางสาวอ าไพ  ช่อดอก 67-45-00211-5320300-00015 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานส านกันายกเทศมนตรี 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900900174 นายชนาธิป  แสนโชคพาณิชย์ 67-45-00111-5320100-00027 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานทะเบียนและบตัร 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1479900181055 นายเชาวลิต  ยปูานนัท์ 67-45-00111-5320100-00029 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานบนัทึกขอ้มลูงานสถิติฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1103701970022 นายธราธาร  ทิพยโ์สตถิ 67-45-00111-5320100-00030 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานพฒันาชุมชน 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800086027 นางสาวทกัษพร  มงคลคลี 67-45-00111-5320100-00031 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยร์วมขอ้มลูข่าวสารจดัซ้ือจดัจ้าง 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800031001 นางสาวรัชดาพร  กนัศรีเวียง 67-03-00111-5320300-00019 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570700260510 นางมณีนุช  ปงลงักา 67-45-00211-5320300-00017 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานแมบ่า้น 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        5570901089784 นางสาวสุภสัสร  จนัทาพูน 67-45-00211-5320300-00018 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นมวลชลสมัพนัธ์ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800040388 นายอศันยั  มานะวงศ์ 67-45-00122-5320100-00015 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นธุรการ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800065356 นางสาวจรรยา ตระการ 67-45-00122-5320100-00016 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานเทศกิจ ดา้นตรวจตราดูแลความสงบ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700158255 นายภานุวฒัตน ์ เดชวฒันมงคล 67-45-00122-5320100-00017 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900180388 นายกฤษดา  ชยัแกว้ 67-45-00122-5320100-00021 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3570800200543 นายสิทธิพงษ ์ พรหมพนัธ์ 67-45-00123-5320100-00022 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1579900807450 นายชชัพิสิฐ  จินดาวงศ์ 67-45-00123-5320100-00023 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานป้องกนั 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1560700044543 นายณฐัวุฒิ  ใจจุมปู 67-45-00123-5320100-00024 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700182067 นายศุภชยั  เกรนิยม 67-45-00264-5320100-00023 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานประชาสมัพนัธ์ฯ 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1500701234338 นายนิตินยั  ยานะ 67-45-00264-5320100-00024 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        2570800043130 นายคงคา กรุณา 67-45-00264-5320100-00025 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1103701031123 นางสาวธาริณี  ทิพยโ์สตถิ 67-45-00264-5320100-00026 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570800078881  นายพรภวิษย ์พน้ภยั 67-45-00264-5320100-00027 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฏิบติังานศูนยข์อ้มลูการทอ่เท่ียว 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        3410900244845 นายสุพล  ชมภูราช 67-45-00264-5320100-00028 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบริการบนัทึกขอ้มลูและผลิตเอกสารงานทะเบียน 9,000.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,000.00                    9,000.00                                        1570700203153 นางสาวพรไพลิน ศกัด์ิดา 67-45-00111-5320100-00033 1/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบคุลภายนอกปฎิบติังานสนบัสนุนโครงการธนาคารขยะ 4,500.00                                          พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,500.00                    4,500.00                                        1570800086248 นายณรงคศ์กัด์ิ เช้ือเมืองพาน 67-45-00244-5320100-00088 15/2/2567 29/02/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมารถบสัโดยสารไมป่ระจ าทาง สองชั้น ขนาดไมน่อ้ยกว่า 44 ท่ีนัง่ 150,000.00                                     พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 150,000.00                150,000.00                                   0575552000451 บริษทั โดยพระคุณทวัร์ จ  ากดั 67039042466 5/3/2567 10/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาติดตั้งระบบ และค่าเช่าระบบพร้อมพ้ืนท่ีเก็บขอ้มลู 65,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 65,000.00                  65,000.00                                      0994000787693 ส านกังาน พฒันารัฐบาลดิจิทลั (องคก์ารมหาชน) 67039064494 5/3/2567 20/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาบริการรถไมป่ระจ าทาง (รถตู)้ 18,200.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,200.00                  18,200.00                                      3570900590432 นายวิทยา อินป๋ัน 67039236761 12/3/2567 19/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้าเหมารถโดยสารไมป่ระจ าทาง (50 ท่ีนัง่) 18,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,000.00                  18,000.00                                      3529900195469 นายธญัญาพร ธนะชาญชยั 67039238193 12/3/2567 19/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาซ่อมแซมรถขยะแบบแห้ง 104,805.00                                     พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 104,805.00                104,805.00                                   1579900376378 อู่เพชรยนต์ 67039406589 21/3/2567 5/5/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาตดัแต่งก่ิงไมภ้ายในเขตเทศบาล 99,500.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,500.00                  99,500.00                                      3570800198743 นางศรีวรรณ แกว้ด า 67039387260 21/3/2567 20/4/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาจดัท าอาหารพร้อมเคร่ืองด่ืม 35,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 35,000.00                  35,000.00                                      3570800192265 นางบวัขึม  ศรีสวสัด์ิ 67039490436 26/3/2567 30/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมาเตน้พร้อมเกา้อ้ี และพดัลม 35,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 35,000.00                  35,000.00                                      3570200683292 นายธนวฒัน ์ จกัไม้ 67039541568 27/3/2567 31/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จ้างเหมารถโดยสารประจ าทาง รถเมล์ 16,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,000.00                  16,000.00                                      3570700511288 นองกองค า  กา้งออนตา 37039590017 29/3/2567 30/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือเส้ือกีฬา 83,120.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 83,120.00                  83,120.00                                      1570800056357 ร้านเชียงแสนสปอร์ด 67039281405 14/3/2567 21/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง (ยางรถยนต)์ 47,508.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 47,508.00                  47,508.00                                      0573564000297 หจก.เชียงแสน กิจการยาง 67039353118 19/3/2567 29/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง (แบตเตอร่ี) 209,720.00                                     พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 209,720.00                209,720.00                                   0575563001305 บริษทั อีวี ดีไอวาย จ ากดั 67039304328 19/3/2567 3/4/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือวสัดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ 18,600.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,600.00                  18,600.00                                      3570800011180 ร้านเวียงรัตนเ์ภสชั 67039360222 20/3/2567 27/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือธงตราสญัลกัษณ์พระนามาภิไธย ส.ท. 21,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,000.00                  21,000.00                                      5735580003888 หจก.ดีทอยส์ แอนด์ เอ็ดดูเคชัน่ 67039449152 25/3/2567 3/4/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือครุภณัฑ ์ยานพาหนะ รถบบทกุ (ดีเซล) 809,900.00                                     พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 809,900.00                809,900.00                                   0635565000151 บริษทั กริช ออโตเ้ซอร์วิส (สาขาตาก) จ ากดั 67019548414 25/3/2567 28/3/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือครุภณัฑค์อมพิวเตอร์ 24,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,000.00                  24,000.00                                      0573542000120 หจก.เชียงรายเทคโนคอม 67039225211 19/3/2567 18/4/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือครุภณัฑส์ านกังานเคร่ืองปรับอากาศ 26,000.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 26,000.00                  26,000.00                                      8578685000042 เชียงแสนดิเลคทริค 67039357861 20/3/2567 19/4/2567

2567 กรมส่งเสริมการปกครองส่วนทอ้งถ่ินกระทรวงมหาดไทย เทศบาลต าบลเวียงเชียงแสน เชียงแสน เชียงราย จดัซ้ือครุภณัฑ ์ยานพาหนะ รถจกัรยานยนต์ 54,600.00                                       พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสญัญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,600.00                  54,600.00                                      0575565001990 บริษทั เอ็นทีมอเตอร์ไบค ์เซลล์แอนด์เซอร์วิส จ ากดั 67039410088 27/3/2567 26/4/2567


